Se realizaron  1.307 visitas de control y seguimiento realizadas por el grupo de Publicidad Exterior; de las cuales 750 se realizaron a elementos menores (Requerimientos y seguimientos) y las 557 restantes a elementos mayores.
OPERATIVOS DE DE VISITAS: Se realizaron 6 operativos visitando alrededor de ciento treinta y ocho (138) establecimientos de comercio, generando las respectivas actas requerimientos. 
JORNADAS DE SENSIBILIZACIONES: En virtud al comité de verificación de la Acción Popular No. 256 de 2010 el Departamento Administrativo de la Defensoría del Espacio Público - DADEP, la Alcaldía Local de Barrios Unidos y la SDA realizaron operativo de sensibilización visitando ciento nueve (109) 
comerciantes de la zona, con el fin de poner el conocimiento las normas PEV y el buen uso del espacio público.

Avances y Logros:

Avances y Logros:

574 - Control de deterioro ambiental en los componentes aire y paisaje

574 - Control de deterioro ambiental en los componentes aire y paisaje